WALL FAN
WF-NS-SLV Series
Cable Speed
17
0
42
0
21
kipascke.co. id
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales &
marketing Outlet CKE sebelum melakukan transaksi.
Service Center, Sosmed
& Lapak Resmi
4206/R/J/WF-NS-SLV-YL/DE/C
2
GA
RANSI MOTOR
T A H U N
READY STOCK
READY STOCK
18”-20”
24”-30”
Aplikasi Pemasangan :
Pabrik, gudang, gedung, dll
SIZE POWER VOLT SPEED DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CM) (KG)
WF-NS18/1-3SLV-YL 18 105 220 1400 51.5 x 29 x 51.5 7.14
WF-NS20/1-3SLV-YL 20 115 220 1400 56.5 x 33.5 x 56.5 10.41
WF-NS24/1-3SLV-YL 24 145 220 1400 69 x 35 x 70 11.89
WF-NS26/1-3SLV-YL 26 175 220 1400 73 x 29 x 73 11.39
WF-NS30/1-3SLV-YL 30 230 220 1400 80 x 33 x 80 12.98
CODE
AIR FLOW
(CMM)
150